Para consultar a veracidade da publicação acesse  -   www.conceicaodolagoacu.ma.gov.br – no link DOM

D                L
 Município de Conceição do Lago Açu

IÁRIO OFICIA
Poder Executivo

SUMÁRIO

TERCEIROS

ATO EXTRATO DE ADITIVO---------------01

ATO EXTRATO DE ADITIVO

 EXTRATO DO ADITIVO DE CONTRATO. EXTRATO DO

ADITIVO Nº 01 TERMO DE ADITAMENTO DE

CONTRATO: Contrato nº 043/2020 TOMADA DE PREÇOS

02/2020. PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE

CONCEIÇÃO DO LAGO AÇU E A. S DE ANDRADE FILHO

. CNPJ Nº 21.757.132/0001-32.  ESPÉCIE: Contrato de Prestação

de Serviços. OBJETO: Aditivo de prorrogação de vigência

contratual. Contratação de empresa para execução de serviços na

construção da Praça Gastão Vieira na sede do Município de

Conceição do Lago Açu/MA. BASE  LEGAL: ART. 57  da Lei

8.666/93 e suas alterações e cláusula quinta do contrato original.

VIGÊNCIA DO ADITAMENTO DO CONTRATO:12/09/2020;

Termino 12/12/2020. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Fonte de

Recurso: 02- Poder Executivo; 0205 Sec. Mun. De Obra e Infra

Estrutura;15 452 0059 1 037 Construção e /ou Reforma de

Prédios e Logradouros Públicos;449051 Obras e Instalações..

SIGNATÁRIOS: Sr. Divino Alexandre de Lima; Prefeito -

Contratante  Sr. Aurino Santos de Andrade Filho  – pela

Contratada.  Data da Assinatura: 12 de Agosto 2020. Publique-se

EDIÇÃO 538 ANO II  CONCEIÇÃO DO LAGO AÇU   DIARIO OFICIAL MUNICIPAL, QUARTA-FEIRA  12 DE AGOSTODE 2020

Estado do Maranhão
Diário Oficial do Município poder Executivo

Rua do Comércio s/n – Centro

 Conceição do Lago Açu – MA

SITE

www.conceicaodolagoacu.ma.gov.br

DIVINO ALEXANDRE DE LIMA
Prefeito Municipal

LINCOLN ALEXANDRE DE LIMA

Secretario de Administração

http://www.conceicaodolagoacu.ma.gov.br/
http://www.conceicaodolagoacu.ma.gov.br/